
 

I.I.S.  Roggiano Gravina  (CS) 
“LS – ITI – ITC   Altomonte” 

Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 5  -  87017 ROGGIANO GRAVINA  (CS) 
Tel. 0984/502281 – fax 0984/502740  -  C.F. 80004040780 

e-mail: csis02700a@istruzione.it                    C.M.    CSIS02700A 
Liceo Scientifico ROGGIANO GRAVINA (CS) – Via Carlo Alberto Dalla Chiesa – tel. 0984/502281 

Istituto Tecnico Industriale ROGGIANO GRAVINA  (CS) - Via Carlo Alberto Dalla Chiesa – tel. 0984/502281 
Istituto Tecnico Industriale FAGNANO CASTELLO (CS) – Via Padula – tel. 0984/525033 

Istituto Tecnico Commerciale ALTOMONTE (CS) – C\da Vomereto – tel. 0981/946440  
 

 

 

 

Prot.  N. 356 

Del      03/02/2020 

 

 

            Spett. Az. Boschiva Capparelli Geom. Francesco 

C/da Vulcanno , snc 

87010 San Donato di Ninea 

 (CS) 
 

Albo della scuola 

Atti 

Oggetto:  Aggiudicazione gara definitiva per alienazione di beni non più utilizzati dall'Istituto.  

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 Vista la procedura di gara attivata  con bando di gara   Prot. 3651 del 22/11/2019   ai sensi del D.I. 

129/2018 per l' alienazione di beni; 

 Visti gli atti relativi al procedimento di gara e il prospetto comparativo   dell'  11/12/2019   della  

commissione di valutazione di questa scuola incaricata ad espletare le operazioni di gara e  il 

prospetto comparativo delle offerte; 

 Riconosciuta la regolarità della procedura; 

 Visto D.I. 129/2018 “Regolamento concernente istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 Visto l’aggiudicazione  dei beni da alienare  del 16/12/2019 all' Azienda Boschiva 

CAPPARELLI Geom. Francesco  con sede in San Donato di Ninea (CS)    C.da Vulcanno, 

snc    P. IVA 02353820786 ; 

 Preso Atto che la suddetta Ditta ha prodotto documentazione attestante i requisiti di 

ammissione e l’insussistenza delle cause di esclusione alla gara; 

 Considerata l'aggiudicazione provvisoria, alla suddetta Ditta, Prot. 3919 del 16/12/2019. 
 

 
 

                                                                         DECRETA 

 

- Di aggiudicare in via definitiva all'Azienda Boschiva CAPPARELLI Geom. Francesco,  C.da Vulcanno, 

snc   87010 San Donato di Ninea   ( CS)  P.IVA 02353820786  l’acquisto dei seguenti beni: 

N° 8 Torni Paralleli anno 1972, n° 1 Trapano a colonna verticale, n°1 Seghetto alternativo, n° 1 

Fresa 4 tagli extralong, per un totale di € 4.053,00 (quattromilazerocinquantatre/00). 

- Di procedere successivamente alla ratifica della presente aggiudicazione da parte del Consiglio di 

Istituto. 

Avverso l’aggiudicazione può essere proposto reclamo  di legge entro il 14-02-2020. 

mailto:csis02700a@istruzione.it


Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

scuola.   

 

Roggiano Gravina, Lì  03/02/2020                                                                                             

 

                                                                                                                Il Dirigente  

                                                                                                        Prof.ssa Anna FILICE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D. Lgs n.39/93 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Maria Gimondo – maria.gimondo.162@istruzione.it 


